Certa fiducia nitimur, Venerabiles Fratres, eos ommes gui catholico glorian-
fur nomine, haec reputantes, animo, et hortationibus vestis incensos minime defa-
turos huic, quod Nobis tantopere cordi est, pietatis officio; neque passuros studia sua
in amplificando Iesu Christi regno, eorum sedulitate et industria vinei, qui dominatum
principis tenebrarnm propagare nituntur. — Interea  pus christianarum gentium
coeptis Deum propitium adpreeantes, Aposiolicam benedietionem, prascipuae benevo-
lentine Nostrae testem, Vobis, Venerabiles Fratres, Clero et popule vigilantiae
Vestrae commisso peramanier m  Domino impertimus,

Datum Romae apud 5. Petrum die 1L Decembris A. MDCCULXXX,
Pontificatus Nostri Anno Tertio. LEO PP, XIII.

Ad haec Sanctissimi Domini Nostri verba non est quid unltra addam.

Neminem enim nostrum latet, quod fidei jropagatio, Evangelii Jesn Christi
apud gentes, quibus lux salutis nondum illuxit, qunaeque adhne gradiuntur viis snis,
— dilatatio, semper praecipuam curae ae supremae vigilantine Romanorum Ponti-
ficum partes constituerit; ceu Eius in terris vicarii, in enius nomine pportet nos
salvos fieri.

' Paviter ommibus nobis notum est, quanta per iniquitatem temporum et ho- .
minum in adimplendo hoe sublimi munerve, Capiti Ecclesine ponuntur et in dies
maiora poni parantur impedimenta: per eos qui ordines religiosos, quorum sodales
in exequendo missionum opere utplurimum incumbunt et semper ineubuernnt, sup-
primunt; per eos porro, qui Sedem romanam, ac pracclara propagandae fidei insti-
tuta spoliantes, mediis privant, per quae cum fide salvifica, ipsa morum et civilis
vitae humanitatisque cultura gentibus advehitur; per ea tandem undique tentata
molimina, quibus dum iniguitas elibertatur, charitas multornm refrigeseit et attenuatur.

Atque hae difficultates et haec impedimenta ex iis vel maxime regnis exur-
gunt nune, unde missionis opera olim et alias plurimum subsidii et adjumenti repe-
tebant, Quo respectu satis est Gralliam memorasse, ut de ipsa urbe Roma taceam,
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in qua expostulante iam sanctae memoriae Pio Papa IX. (in alloe. die 12-a Mart.
1877. habita) tot collegia, formandis et praeparandis Missionariis destinata, iam
prius suppressa sunt, nune vero etiam ipsi notissimo Instituto .,de propaganda fide*
eadem sors parari videtur.

Ea de causa Beatissimus Pater, cui in s, apostolo Petro, praesertim prae-
ceptum est praedicare Evangelium omni Creaturae, vi supremi muneris sui, qnod
in Ecclesia gerit, sollicitus, Ipse quidem spoliatus, a nationibus vero hucdum zelo-
sissimis impeditus implorat: ut a) qui se vocatos sentiunt ipsi praecones ad mes-
sem operarii veniant; b) ceteri autem, qua stipe, qua precibus suceurrant.